РЕШЕНИЕ

ученого совета Самарского государственного экономического университета

 «Утверждение Стратегии по обеспечению качества подготовки выпускников федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Самарский государственный экономический университет» на 2016-2020 гг.»
от 26 октября 2016г., протокол № 2.
УЧЕНЫЙ СОВЕТ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Утвердить Стратегию по обеспечению качества подготовки выпускников федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Самарский государственный экономический университет» на 2016-2020 гг.
Председатель ученого совета                                                            Г.Р. Хасаев
Ученый секретарь ученого совета                                                   Р.И. Семикова